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Datenblatt Produkt ICK BGA 23 x 23

Home - Fischerelektronik - ICK BGA 23 x 23

fireher clektionil B3

kihlen schitzen verbinden

Kihlkorper und Lifterkihler fir Prozessoren>Kiihlkorper fiir BGA

i

Kenndaten

Befestigungsart:

Sockel:

fur Prozessor:
Breite:

Hohe:
Bodenstarke:
Lange:
Warmewiderstand:
Verlustleistung:

Oberflache:

Technische Zeichnung

23 x 23 x 6 mm, fir IC Bauform BGA und andere

¢ Warmeleitfolie
o Warmeleitkleber

universell
universell

23 mm

6 mm

1,8 mm

23 mm
22,5-6,5K/W
28W

schwarz eloxiert
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https://www.fischerelektronik.de/web_fischer/de DE/$catalogue/fischerData/PR/ICKBGA23x23_/datasheet.xhtml?branch=Kiihlkorper
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